国家质量监督检验检疫总局公告2006年第106号－－关于发布

第二批认定批准承担缺陷汽车产品检测与实验机构名单的公

告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_320259.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2006年第106号）关于发布第二批认定批准承

担缺陷汽车产品检测与实验机构名单的公告 根据《缺陷汽车

产品召回管理规定》和《缺陷汽车产品检测与实验监督管理

办法》的规定，现将第二批认定批准承担缺陷汽车产品检测

与实验的机构名单予以公告。被批准检测与实验机构承担检

测的具体项目、所依据标准等信息将在缺陷汽车产品召回网

站（www.qiche365.rog.cn）上发布。 附件：第二批获准承担缺

陷汽车产品检测与实验机构及其主要检测范围 二六年七月二

十七日 附件：第二批获准承担缺陷汽车产品委托机构及主要

检测范围┌───┬───────────┬─────

──────┬─────────┬─────────

─────┐│ 序号 │ 机构名称 │ 授权委托 │ 主要委托检

测范围 │地址、邮编 ││ │ │ 证书编号 │ │ │├───

┼───────────┼───────────┼─

────────┼──────────────┤│ 1

│中国北方车辆研究所汽车│国质检召（2006）012号 │汽车

整车、发动机、│北京市969信箱25号（100072） ││ │产品

检测所 │ │车辆防护、变速箱、│ ││ │ │ │蓄电池、传

动轴等零│ ││ │ │ │部件 │ │├───┼──────

─────┼───────────┼────────

─┼──────────────┤│ 2 │北京橡胶工业

研究设计院│国质检召（2006）013号 │汽车轮胎 │北京市

海滨区阜石路甲19号（10││ │轮胎实验室/国家橡胶轮 │

│ │0039） ││ │胎质量监督检验中心 │ │ │ │├───

┼───────────┼───────────┼─

────────┼──────────────┤│ 3

│福建省中心检验所 │国质检召（2006）014号 │汽车基本

性能、安全│福建省福州市杨桥西路山头角12││ │ │ │环

保、整车装配调整│1号（350002） ││ │ │ │和外观质量

│ │├───┼───────────┼───────

────┼─────────┼───────────

───┤│ 4 │吉林大学车辆产品检测实│国质检召（2006

）015号 │汽车整车基本参数；│吉林省长春市人民大街5988

号（││ │验室 │ │汽车底盘、总成、零│130022） ││

│ │ │部件；农用运输车等│ │├───┼───────

────┼───────────┼─────────

┼──────────────┤│ 5 │浙江方圆检测集

团股份有│国质检召（2006）016号 │客车、机动车性能试│

杭州市天目山路222号（310013 ││ │限公司 │ │验、汽车

零部件 │） │├───┼───────────┼───

────────┼─────────┼───────

───────┤│ 6 │山西省产品质量监督检验│国质检

召（2005）017号 │汽车配件 │太原市长治路222号（030012

） ││ │所 │ │ │ │├───┼───────────

┼───────────┼─────────┼───

───────────┤│ 7 │海南汽车试验研究所 │国

质检召（2006）018号 │汽车性能及可靠性；│海南省琼海市

加积镇（571400）││ │ │ │汽车用橡胶件、塑料│ ││

│ │ │件、油漆件及耐候性│ ││ │ │ │试验 │ │├─

──┼───────────┼───────────

┼─────────┼──────────────┤

│ 8 │厦门市产品质量检验所 │国质检召（2006）019号 │机

动车运行安全检测│厦门市湖滨南路78号之一（3610││ │

│ │ │04） │├───┼───────────┼───

────────┼─────────┼───────

───────┤│ 9 │河北省机械产品质量监督│国质检

召（2006）020号 │汽车及零部件 │石家庄市合作路81号

（050051）││ │检验总站/河北省汽车摩 │ │ │ ││ │托

车监督检验站 │ │ │ │├───┼──────────

─┼───────────┼─────────┼──

────────────┤│10 │清华大学汽车安全与节

能│ 国质检召 │汽车碰撞 │北京市海滨区中关村清华园1号

││ │国家重点实验室汽车碰撞│ （2006）021号 │ │

（100084） ││ │试验室 │ │ │ │├───┼─────

──────┼───────────┼───────

──┼──────────────┤│11 │南京汽车质

量监督检验鉴│国质检召（2006）022号 │汽车整车、零部件

总│南京市中央门外红山路128号（2││ │定试验所／跃进

汽车集团│ │成、发动机排放、金│10028） ││ │公司汽

车研究所 │ │属材料防腐及油漆层│ ││ │ │ │等性能检

测 │ │├───┼───────────┼──────

─────┼─────────┼──────────

────┤│12 │广西壮族自治区汽车拖拉│国质检召

（2006）023号 │部分汽车参数检测 │广西柳州市河西路18号

（545007││ │机研究所 │ │ │） │├───┼────

───────┼───────────┼──────

───┼──────────────┤│13 │四川省产

品质量监督检验│国质检召（2006）024号 │整车和部分配件

检测│四川成都东门街２号（610031）││ │检测院 │ │ │

│├───┼───────────┼────────

───┼─────────┼────────────

──┤│14 │交通部公路科学研究所公│国质检召（2006

）025号 │汽车及发动机、挂车│北京市海滨区西士城路8号

（100││ │路交通试验中心 │ │等性能参数测试。 │088）

│├───┼───────────┼────────

───┼─────────┼────────────

──┤│15 │云南省交通科学所汽车产│国质检召（2006

）026号 │汽车及发动机；专用│云南省昆明市拓东路石家

巷9号 ││ │品及维修质量检验实验室│ │汽车整车；燃油

、润│（650011） ││ │ │ │滑油及添加剂 │ │├───

┼───────────┼───────────┼─

────────┼──────────────┤│16

│中汽协车轮质量监督检验│国质检召（2006）027号 │车轮

│河北秦皇岛市开发区嫩江西道1 ││ │中心/机械工业车轮

产品 │ │ │号(066004) ││ │质量监督检测中心 │ │ │ │

└───┴───────────┴─────────

──┴─────────┴─────────────

─┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com